
Термини за полагање државна матура: 

 

 Датум Време 
Екстерни испити   

Македонски јазик и 
литература 

5.6.2021 10:00 

Математика 
/Англиски 
јазик/Германски 
јазик/Француки јазик/ 
Руски јазик 

 
 

11.6.2021 

 
 

10:00 

Дополнителни 
термини за полагање 
заради вонредни 
околности (утврдено 
постоење на кризна 
состојба, прогласена 
епидемија, односно 
пандемија, пожари, 
поплави или други 
големи природни 
непогоди) 

  

Македонски јазик и 
литература 

25.6.2021 10:00 

Математика/Англиски 
јазик/Германски 
јазик/Француки јазик/ 
Руски јазик 

 
 

28.6.2021 

 
 

10:00 

Интерни испити   

Агенциско работење 25.6.2021 10:00 

Хотелско работење 25.6.2021 10:00 



Хотелско-агенциско 
работење 

25.6.2021 10:00 

Готварство 25.6.2021 10:00 

Угостителско 
послужување 

25.6.2021 10:00 

Бизнис 22.6.2021 10:00 

Историја 22.6.2021 10:00 

Математика 22.6.2021 10:00 

 

Термини за полагање завршен испит: 

Завршен испит 
четиригодишно 
образование 

 
Датум 

 
Време 

Македонски јазик и 
литература 

14.6.2021 9:00 

Готварство 17.6.2021 9:00 

Хотелско работење 17.6.2021 9:00 

Угостителско 
послужување 

17.6.2021 9:00 

 

Завршен испит 
тригодишно 
образование 

 
Датум 

 
Време 

Македонски јазик и 
литература 

14.6.2021 9:00 

Практична настава – 
готвач 

16.6.2021 7:30-17:45 

Практична настава – 
слаткар 

16.6.2021 7:30-17:45 

Практична настава – 
келнер 

16.6.2021 7:30-17:45 



Практична настава – 
пекар 

16.6.2021 7:30-17:45 

 

Термини за полагање практична настава: 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОБРАЗОВЕН 
ПРОФИЛ 

ДАТУМ ВРЕМЕ Кујна 

1. Јана Богдановска готвач 16.6.2021 12:45-
14:15 

1 

2. Ѓуливер Искендер готвач 16.6.2021 12:45-
14:15 

1 

3. Андреј Петровски готвач 16.6.2021 12:45-
14:15 

1 

4. Мартин Пијаковски готвач 16.6.2021 12:45-
14:15 

1 

5. Вилиан 
Стаменковски 

готвач 16.6.2021 12:45-
14:15 

1 

6. Марија Стојаноска готвач 16.6.2021 12:45-
14:15 

1 

7. Мејрем Хасан готвач 16.6.2021 14:30-
16:00 

1 

8. Андреј 
Димигтриевски –  

готвач 16.6.2021 14:30-
16:00 

1 

9. Дејан Илиев –  готвач 16.6.2021 14:30-
16:00 

1 

10. Бојан Ингилизовски – готвач 16.6.2021 14:30-
16:00 

1 

11. Бојан Стојковски –  готвач 16.6.2021 14:30-
16:00 

1 

12. Христијан Радовиќ – готвач 16.6.2021 14:30-
16:00 

1 

13. Ќани Реџепов – готвач 16.6.2021 12:45-
14:15 

3 

14. Давид Огњановски –  готвач 16.6.2021 12:45-
14:15 

3 

15. Зоран Манојлов –  готвач 16.6.2021 12:45-
14:15 

3 

16. Јовица Шегмановиќ 
–  

готвач 16.6.2021 12:45-
14:15 

3 

17. Петар Ингилизовски  готвач 16.6.2021 12:45-
14:15 

3 

18. Авдулахи Ердон готвач 16.6.2021 12:45-
14:15 

3 



19. Бислими Едис готвач 16.6.2021 14:30-
16:00 

3 

20. Бошков Мартин  готвач 16.6.2021 14:30-
16:00 

3 

21. Димковски Христијан  готвач 16.6.2021 14:30-
16:00 

3 

22. Ѓорѓевски Андреј  готвач 16.6.2021 14:30-
16:00 

3 

23. Јаневска Катерина  готвач 16.6.2021 14:30-
16:00 

3 

24. Јорданов Илија  готвач 16.6.2021 14:30-
16:00 

3 

25. Калимановски Јован  готвач 16.6.2021 7:30-9:00 2 

26. Киранџиќ Стефан  готвач 16.6.2021 7:30-9:00 2 

27. Краљевски Кристијан  готвач 16.6.2021 7:30-9:00 2 

28. Крстеска Драгана  готвач 16.6.2021 7:30-9:00 2 

29. Лазаров Никола  готвач 16.6.2021 7:30-9:00 2 

30. Миленковиќ 
Светислав  

готвач 16.6.2021 7:30-9:00 2 

31. Николовски Мартин  готвач 16.6.2021 9:15-10:45 2 

32. Прокопова Силвана  готвач 16.6.2021 9:15-10:45 2 

33. Стојановска Ивана  готвач 16.6.2021 9:15-10:45 2 

34. Тихомировска 
Анѓела  

готвач 16.6.2021 9:15-10:45 2 

35. Тутуновски Теон  готвач 16.6.2021 9:15-10:45 2 

36. Ќосовски Кристијан  готвач 16.6.2021 9:15-10:45 2 

37. Шакировски Марсел  готвач 16.6.2021 11:00-
12:30 

2 

38. Ангеловски Никола готвач 16.6.2021 11:00-
12:30 

2 

39. Димитриеска Елена готвач 16.6.2021 11:00-
12:30 

2 

40. Димитриеска Марија готвач 16.6.2021 11:00-
12:30 

2 

41. Еминовиќ Бењамин готвач 16.6.2021 11:00-
12:30 

2 

42. Јаневски Слаѓан готвач 16.6.2021 11:00-
12:30 

2 

43. Јовановски Маријан готвач 16.6.2021 12:45-
14:15 

2 

44. Календар Аммар готвач 16.6.2021 12:45-
14:15 

2 

45. Левајковски Иван готвач 16.6.2021 12:45-
14:15 

2 



46. Марковска Милена готвач 16.6.2021 12:45-
14:15 

2 

47. Митевска Јована готвач 16.6.2021 12:45-
14:15 

2 

48. Зејнула Орхан готвач 16.6.2021 12:45-
14:15 

2 

49. Перовски Борјан готвач 16.6.2021 14:30-
16:00 

2 

50. Рангелов Мартин готвач 16.6.2021 14:30-
16:00 

2 

51. Станковски Стефан готвач 16.6.2021 14:30-
16:00 

2 

52. Трајковски 
Александар 

готвач 16.6.2021 14:30-
16:00 

2 

53. Шутковиќ Алмедин готвач 16.6.2021 14:30-
16:00 

2 

54. Наумоски Мартин готвач 16.6.2021 14:30-
16:00 

2 

55. Тасиќ Немања готвач 16.6.2021 16:15-
17:45 

2 

56. Марио Бошкоски готвач 16.6.2021 16:15-
17:45 

2 

57. Филип Брзаковски готвач 16.6.2021 16:15-
17:45 

2 

58. Џанер Јусуф готвач 16.6.2021 16:15-
17:45 

2 

59. Лука Најдоски готвач 16.6.2021 16:15-
17:45 

2 

60. Дарио Станковски готвач 16:15-17:45 16:15-
17:45 

1 

61. Роберт Стефанов готвач 16:15-17:45 16:15-
17:45 

1 

62. Мартин Стојановски готвач 16:15-17:45 16:15-
17:45 

1 

63. Даниел 
Попстефанов 

готвач - 
вонредно 

16:15-17:45 16:15-
17:45 

1 

64. Анас Ел Јунаиди готвач - 
вонредно 

16:15-17:45 16:15-
17:45 

1 

 

65. ОМЕЈ БАЈРАМИ КЕЛНЕР 16.6.2021 9:15-10:45 сала доле 

66. ДАВОР 
ДИМОВСКИ 

КЕЛНЕР 16.6.2021 9:15-10:45 сала доле 

67. ЕРДУАН ЕМИНИ КЕЛНЕР 16.6.2021 9:15-10:45 сала доле 

68. МИЉАН 
ЖИВКОВИЌ 

КЕЛНЕР 16.6.2021 9:15-10:45 сала доле 



69. ДАВИД 
НИКОЛОВСКИ 

КЕЛНЕР 16.6.2021 9:15-10:45 сала доле 

70. МУХАМЕД РАЧА  КЕЛНЕР 16.6.2021 9:15-10:45 сала доле 

71. АЛЕН РУШИДОВ КЕЛНЕР 16.6.2021 11:00-
12:30 

сала доле 

72. ПЕТАР 
СПАСОВСКИ 

КЕЛНЕР 16.6.2021 11:00-
12:30 

сала доле 

73. ЈУСУФ ЌЕРИМИ КЕЛНЕР 16.6.2021 11:00-
12:30 

сала доле 

74. Елез Рача КЕЛНЕР 16.6.2021 11:00-
12:30 

сала доле 

75. Богдан Грујиќ КЕЛНЕР 16.6.2021 11:00-
12:30 

сала доле 

76. Јане Смилевски КЕЛНЕР 16.6.2021 11:00-
12:30 

сала доле 

 

77. Миланка Абаз слаткар 16.6.2021 7:30-9:30 1 

78. Везире Алитовска слаткар 16.6.2021 7:30-9:30 1 

79. Ервин Гаши слаткар 16.6.2021 7:30-9:30 1 

80. Кристина 
Димовска 

слаткар 16.6.2021 7:30-9:30 1 

81. Сантијана 
Јашарова 

слаткар 16.6.2021 7:30-9:30 1 

82. Фросина 
Милошевиќ 

слаткар 16.6.2021 7:30-9:30 1 

83. Викторија 
Ориѓанска 

слаткар 16.6.2021 7:30-9:30 1 

84. Синавер Османи слаткар 16.6.2021 9:45-
11:45 

1 

85. Антонио 
Павловски 

слаткар 16.6.2021 9:45-
11:45 

1 

86. Милена Спасова слаткар 16.6.2021 9:45-
11:45 

1 

87. Валентина 
Букелиќ 

слаткар 16.6.2021 9:45-
11:45 

1 

88. Бојан 
Стаменковски 

слаткар 16.6.2021 9:45-
11:45 

1 

89. Ванеса 
Филиповска 

слаткар 16.6.2021 9:45-
11:45 

1 

 

90. Агушевски Лео     ПЕКАР 16.6.2021 7:30-9:30 3 

91. Беќир Ален ПЕКАР 16.6.2021 7:30-9:30 3 

92. Гаши Емил   ПЕКАР 16.6.2021 7:30-9:30 3 

93. Кадриевски Фари ПЕКАР 16.6.2021 7:30-9:30 3 



94. Мамутов Седат ПЕКАР 16.6.2021 7:30-9:30 3 

95. Сурдарај Агим ПЕКАР 16.6.2021 7:30-9:30 3 

96. Чаколи  Денис ПЕКАР 16.6.2021 9:45-
11:45 

3 

97. Чаколи  Љеонард ПЕКАР 16.6.2021 9:45-
11:45 

3 

98. Хаџа  Авдула ПЕКАР 16.6.2021 9:45-
11:45 

3 

99. Стојановски Бојан ПЕКАР 16.6.2021 9:45-
11:45 

3 

100. Гаши Зијадин ПЕКАР 16.6.2021 9:45-
11:45 

3 

                     

 

Секој ученик треба да биде во училиште 15 минути пред својот термин со 

ЦЕЛОСНА УНИФОРМА.  

 

 


